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     SKY BRIDGE – Dolni  Morava 
Zapraszamy na spacer  najdłuższym na świecie wiszącym mostem dla pieszych 

                                  Termin:  06.06.2026 r.  (sobota) 
 

 

SKY BRIDGE 721, który powstał tuż za polską granicą.   

Czesi przebili dotychczasowy najdłuższy most wiszący dla pieszych, 

jaki znajduje się w portugalskim regionie Arouca. 

Przygotuj się na wyjątkową chwilę, gdy znajdziesz się 95 metrów nad 

głęboką górską doliną. Z jednego grzbietu górskiego na drugi 

przejdziesz po kładce o długości aż 721 metrów! Trzeba trochę odwagi, 

by zrobić krok do przodu, ale gwarantujemy niezwykłe wrażenia  

na całe życie. Widok oczaruje każdego turystę. Przejście mostu warto 

połączyć ze Ścieżką w Obłokach, skąd jest fajny widok na dolinę oraz 

sam most wiszący.  Obie atrakcje znajdują się tuż przy granicy  

w sąsiedztwie Śnieżnika.  

Wycieczka jednodniowa 

Wyjazd we wczesnych godzinach porannych. Przejazd do Czech  

do Dolni Morava – wjazd kolejką na zbocze góry Slamnik - przejście 

wiszącym mostem SKY BRIDGE – most prowadzi od schroniska 

Slaměnka, nieopodal Ścieżki w Obłokach, ponad Doliną Młynicką,  

aż na zbocze góry Chlum. Po jego drugiej stronie przejdziemy trasę 

edukacyjną „Most Czasu”, prezentującą walory przyrodnicze i historię 

regionu, zjazd kolejką. Czas do własnej dyspozycji (możliwość zakupu 

posiłku i napoi – płatność kartą lub w koronach czeskich). 

Przyjazd do Polski w godzinach wieczornych. 
 

 

Cena: 425 zł. - osoba dorosła  

           340 zł. - dziecko do 13 lat   
Cena obejmuje:  

        1)  Przejazd autokarem turystycznym  

         2)  Ubezpieczenie turystyczne  

        3)  Opiekę pilota/przewodnika  

        4)  BILETY WSTĘPÓW zawarte w cenie!!!  -  

             WJAZD i ZJAZD kolejką oraz WEJŚCIE NA MOST! 
 

Każdy uczestnik musi posiadać ważny dokument tożsamości: DOWÓD OSOBISTY lub PASZPORT. 
Dla zaineresowanych wejście na platformę widokową „Ścieżka w Obłokach” we własnym zakresie - cena ok. 420 koron czeskich – zniżka 
dla dzieci – możliwość zapłaty kartą lub gotówką przy wejściu na platformę  w koronach. 
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